Obtivemos a participação das seguintes empresas: Datamed Ltda . Após análise criteriosa das 

instâncias competentes, atingimos o seguinte resultado para o item cotado: 

Item: Câmara para Hemoderivados / Imuno / Termolábeis  

Quantidade: 01 (uma) unidade. 

Menor valor unitário cotado: R$ 15.800,00 (quinze mil e oitocentos reais) 

Marca: FANEM - Modelo: 3347/1 

Diante do resultado obtido, a Santa Casa de Misericórdia de Belo Horizonte, através do setor de 

Compras / Licitação, recomenda a adjudicação/ homologação do processo.  

Belo Horizonte, 21 de Fevereiro de 2025.